



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

UNI-AUTO A/S
POUL LARSENS VEJ 18, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. april 2024

Ove Rønne

CVR-NR. 36 93 78 23

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Uni-Auto A/S Poul Larsens Vej 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 93 78 23 Stiftet: 24. juni 2015 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ove Rønne, formand Jeppe Dahl Andersen Morten Emil Skriver Revsbech Torben Pedersen
Direktion	Morten Emil Skriver Revsbech
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Uni-Auto driver et moderne autoværksted, som servicerer personbiler og varebiler tilhørende private og erhvervsvirksomheder. Selskabet har særligt specialiseret sig i at servicere premiumbiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på 2.365 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 10.226 tkr., og en egenkapital på 4.257 tkr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende - navnlig set i det lys, at virksomhedens drift i regnskabsåret har været påvirket af et stort ressourceforbrug for gennemførelse af en udvidelse og en opdatering af virksomhedens værksted.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.212.196	9.384.740
Personaleomkostninger.....	1	-5.531.779	-5.293.940
Af- og nedskrivninger.....		-598.801	-554.158
DRIFTSRESULTAT		3.081.616	3.536.642
Andre finansielle indtægter.....		22.925	5.448
Øvrige finansielle omkostninger.....		-62.535	-38.248
RESULTAT FØR SKAT		3.042.006	3.503.842
Skat af årets resultat.....	2	-676.606	-776.904
ÅRETS RESULTAT		2.365.400	2.726.938
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.300.000	2.700.000
Overført resultat.....		65.400	26.938
I ALT		2.365.400	2.726.938

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.216.106	908.031
Indretning af lejede lokaler.....		2.304.300	92.807
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.520.406	1.000.838
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		73.750	73.750
Finansielle anlægsaktiver.....	4	73.750	73.750
ANLÆGSAKTIVER.....		4.594.156	1.074.588
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		358.295	304.535
Varebeholdninger.....		358.295	304.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.214.303	2.941.325
Udsudte skatteaktiver.....		0	36.000
Andre tilgodehavender.....		1.285.904	792.064
Periodeafgrænsningsposter.....		94.929	45.572
Tilgodehavender.....		3.595.136	3.814.961
Likvide beholdninger.....		1.678.861	1.708.100
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.632.292	5.827.596
AKTIVER.....		10.226.448	6.902.184
PASSIVER			
Aktiekapital.....		750.000	750.000
Overført resultat.....		1.207.221	1.141.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.300.000	2.700.000
EGENKAPITAL.....		4.257.221	4.591.821
Hensættelser til udskudt skat.....		111.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		111.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.239.391	875.678
Selskabsskat.....		219.606	491.904
Anden gæld.....		3.399.230	942.781
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.858.227	2.310.363
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.858.227	2.310.363
PASSIVER.....		10.226.448	6.902.184
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	750.000	1.141.821	2.700.000	4.591.821
Forslag til resultatdisponering.....		65.400	2.300.000	2.365.400
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.700.000	-2.700.000
Egenkapital 31. december 2023.....	750.000	1.207.221	2.300.000	4.257.221

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	12	12	
Løn og gager.....	5.290.884	5.083.184	
Pensioner.....	99.953	54.031	
Andre omkostninger til social sikring.....	140.942	133.325	
Andre personaleomkostninger.....	0	23.400	
	5.531.779	5.293.940	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	529.606	805.904	
Regulering af udskudt skat.....	147.000	-29.000	
	676.606	776.904	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	3.862.666	735.214	
Tilgang.....	1.759.721	2.358.647	
Kostpris 31. december 2023.....	5.622.387	3.093.861	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	2.954.635	642.406	
Årets afskrivninger	451.646	147.155	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	3.406.281	789.561	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	2.216.106	2.304.300	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		73.750	
Kostpris 31. december 2023.....		73.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		73.750	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået husleje- og leasingforpligtelser og operationelle samt ikke-indregnede finansielle leje- og leasingaftaler.

De samlede eventualforpligtelser udgør 601 tkr.

Der påhviler selskabet de sædvanlige branchemæssige garantiforpligtelser på udført arbejde.
